
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3, art. 20b i art. 20d ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) 

Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L. 2023/2831 z 15.12.2023 r.) Rada Gminy Małdyty 

uchwala co następuje: 

§ 1. W celu wspierania przedsiębiorczości oraz zachęcania do nowych inwestycji gospodarczych na terenie 

Gminy Małdyty, wprowadza się zwolnienie od podatku od nieruchomości udzielane na zasadach określonych 

niniejszą uchwałą. 

§ 2. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości nowo wybudowane budynki, budowle lub ich części, które 

zostały oddane do użytkowania w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. i które są przeznaczone 

na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Gminy Małdyty. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje w okresie od 1 lipca 2024 r. do 31 grudnia 2027 r.  

§ 3. Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwały jest pomocą de minimis, a jej udzielanie następuje 

zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  

(Dz. Urz. UE L. 2023/2831 z 15.12.2023 r.). 

§ 4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 

udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1. Wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 

3 minionych lat albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie lub oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2. Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Miklaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 3904


		2024-08-29T10:50:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




